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گروه ترانزیــت- »برای توســعه راهبری 
قطارهــای حومــه‌ای کارگروهی تشــکیل 
شــود و مســائلی همچون اصلاح ساختار، 
بهره‌گیری از تجربه مشاوران مجرب داخلی و بین‌المللی، 
مشخص‌شــدن شــیوه مدیریت، برنامه‌ریزی، اجرای 
طرح‌ها و تامین منابع را بررسی کند«.» باید نقاط تبادلی 
ایستگاه‌های مترو و شــبکه راه‌آهن منطقه‌ای تکمیل و 
تجهیز شود تا مسافران و شــهروندان بتوانند جابه‌جایی 
و تردد آســانی با اســتفاده همزمان از این شبکه داشته 
باشــند«. این جملات بخش‌هایی از صحبت‌های روز 
پنجشنبه‌)8آبان‌ماه( مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در 
نشست توســعه راهبری قطارهای حومه‌ای و منطقه‌ای 

راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران بود. 
به گزارش اقتصاد سرآمد، توسعه قطارهای حومه‌ای در 
اطراف تهران نقش بسیار مؤثری در حفظ محیط زیست و 
جلوگیری از آلودگی هوا دارد. به باور کارشناسان؛ توسعه 
قطار‌های حومه‌ای می‌تواند به کاهش بار ترافیکی شهر 
تهران کمک کند و در کنترل ترافیک از شهرهای اقماری 
اســتان تهران به کلانشهر تهران و تســهیل جابه‌جایی 
مســافر موثر باشــد. همچنین باید در نظر داشــت که 
توسعه قطارهای حومه‌‌ای موجب توسعه‌یافتگی حومه 
شهرهای بزرگ و ایجاد اشــتغال می‌شود. این در حالی 
است که بررسی تجربیات سایر کشورهای جهان نشان 
می‌دهد که در کشورهای اروپایی شکل شهرها براساس 
کریدورهای حمل‌ونقلی و حتی کریدورها نیز براساس 

شیوه شهرسازی آن شهر ترسیم شده‌اند.
باید در خاطر داشت که با توجه به قدمت بالای راه‌آهن 
در کشــوری چون ایران که در ساخت و توسعه خطوط 
شاهکارهای فنی را توسط متخصصان به‌کار برده است، 
اما در مجموع شکل و شــیوه کریدورها با شکل توسعه 
شــهری هیچ تناســبی ندارد و چنانچه بخواهیم توسعه 
شــهری بر مبنای حمل‌و‌نقلی داشته باشــیم باید تمامی 
مدهای حمل‌و‌نقلــی را با یکدیگر یکپارچــه کنیم. در 
چنین شرایطی است که باید ترسیم نقشه راه برای شهرها 
و کریدورها به نحوی باشــد که شــهرها را در اطراف 

سیستم‌های حمل‌ونقلی چون راه‌آهن توسعه دهیم.
کلانشهرهای بزرگ در کشورهای توسعه‌یافته مهم‌ترین 
مرکز تجاری خــود را در اطراف خطــوط ریلی ایجاد 
کرده‌اند و این امر نشــان می‌دهد که شهرهای ما تفاوت 
عمده با کلانشهرهای کشورهای توسعه‌یافته دارد و برای 
این منظور نیز ضروری به نظر می‌رســد که ویژگی‌های 
موجود شــهری و حمل‌ونقل ریلی و امــکان یکپارچه 
بودن مدهای مختلف را بررســی کرده و براســاس آن 
شهرها را مبتنی بر این شــیوه حمل‌ونقلی ترسیم کنیم. 
تاکید کارشناسان حوزه حمل‌ونقل بر این نکته است که 
حمل‌ونقل بین‌شهری را طوری با ایستگاه‌های ریلی درون 
و برون‌شــهری منطبق دهیم که مسافران بتوانند از طریق 
ایستگاه‌ها به شبکه حمل‌ نقل، آسان و راحت متصل شوند 
و این امر مستلزم تعامل حمل‌ونقل درون شهر، حومه‌ای 

و راه‌آهن است.

رئیس‌جمهور چه دستوراتی صادر کرد؟
رئیس‌جمهــور در این نشســت بر ضرورت توســعه 
زیرساخت‌ها و افزایش کیفیت خدمات عمومی قطارهای 
حومه‌ای و منطقــه‌ای تاکید کرد و گفت: برای توســعه 
راهبری قطارهای حومه‌ای باید کارگروهی تشکیل شود 
و مسائلی همچون اصلاح ساختار، بهره‌گیری از تجربه 
مشــاوران مجرب داخلی و بین‌المللی، مشخص‌شدن 
شــیوه مدیریت، برنامه‌ریزی، اجــرای طرح‌ها و تامین 
منابع را بررســی کند. پزشکیان خاطرنشــان کرد: برای 
افزایش بهره‌وری و توسعه زیرســاخت‌های راه‌آهن و 
قطارهای حومه‌ای، علاوه‌بر بهره‌گیری از دانش اساتید و 
دانشگاهیان کشور، باید از تجربه کشورهای دیگر نیز که 

در این زمینه پیشگام هستند، استفاده شود.
رئیس‌جمهور همچنین با اشــاره به اینکه در حال حاضر 
بسیاری از بخش‌های شبکه ریلی کشور ناقص هستند، 
تاکید کرد: باید نقاط تبادلی ایســتگاه‌های مترو و شبکه 
راه‌آهن منطقه‌ای تکمیل و تجهیز شــوند تا مســافران و 
شــهروندان بتوانند جابه‌جایی و تردد آسانی با استفاده 
همزمان از این شــبکه داشته باشند. پزشــکیان در این 

نشســت دســتور داد هزینه تعمیرات اساسی ۹دستگاه 
ریل‌باس و نیز منابع توسعه زیرساخت‌های شبکه ریلی 

به شیوه‌های مشخص‌شده، تامین شود.
رئیــس دولــت چهاردهــم بــر افزایش بهــره‌وری، 
ماموریت‌محور کردن فعالیت قطارهای حومه‌ای، افزایش 
کیفیت خدمات در راستای ارتقای رضایت‌مندی مردم، 
بهبود خدمات برای استفاده تکمیلی خانواده‌ها از مترو و 
قطار با اتصال ایستگاه‌ها و ایجاد پارکینگ در کنار آن‌ها 
تاکید کرد. رئیس‌جمهور پس از بازگشت از مسیر ورامین، 
با استفاده از مسیر ریلی به مرکز لجستیک و بندر خشک 
آپرین در محدوده اسلامشهر رفت و از بخش‌های مختلف 
آن بازدید کرد. پزشکیان همچنین در این بازدید بر کاهش 
مصرف انرژی، کاهش تاخیر در جابه‌جایی کالا، کنترل 
سوله‌های موجود در این مرکز توسط هوش مصنوعی و 

مدیریت عملکردها با تکنولوژی‌های جدید تاکید کرد.
جبارعلی ذاکری، مدیرعامل راه‌آهن نیز در نشست توسعه 
راهبری قطارهای حومه‌ای و منطقه‌ای راه‌آهن جمهوری 
اسلامی ایران به تشریح آخرین وضعیت زیرساخت‌های 
این مجموعــه پرداخت و گفت: چنانچه طرح توســعه 
قطارهای حومــه و منطقه‌ای تکمیل شــود، در مجموع 
می‌توانیم با ۳۰۰عدد ریل‌باس، سالانه ۱۶۰میلیون مسافر 
جابه‌جا کنیم. معــاون وزیر راه و شهرســازی همچنین 
خاطرنشان کرد: طرح توسعه سطح‌۳ و ۴ قطار حومه‌ای 
در محور غرب استان تهران نیز ۷۵درصد پیشرفت داشته 
است. مدیرعامل راه‌آهن با اشاره به مزایای استفاده از قطار 
حومه‌ای تصریح کرد: استفاده از این قطارها باعث می‌شود 
تا میزان تصادفات جاده‌ای و نیز مصرف سوخت کاهش 
یابد. همچنین در وقت و هزینه مســافران صرفه‌جویی 
خواهد شد و علاوه‌بر این، با اســتفاده از راه‌آهن میزان 

ترافیک و آلودگی هوا نیز کاهشی می‌شود.

چالش‌های پیش روی حمل‌ونقل حومه‌ای
یکی از ارکان مهم تمرکززدایی از کلانشــهرها، مســئله 
کیفیت حمل‌ونقل حومه‌ای اســت که رابطه مستقیمی با 
حجم جابه‌جایی مســافران دارد. با توجه به اهمیت این 
موضوع حرکت به ســمت احداث خطــوط حمل‌ونقل 
ریلی حومه‌ای در کشور طی ســالیان گذشته آغاز شده 
است. قطارهای حومه‌ای نقش بسزایی در کاهش تراکم 
کلانشــهرها ایفا می‌کنند؛ به‌طوری‌که اگر این سیســتم 
در رقابت با سایر سیســتم‌های حمل‌نقل عمومی جهت 
جابه‌جایی مسافران از نظر مدت زمان سیر، هزینه‌ و دیگر 
شــاخصه‌های مطلوبیت بهتر عمل کند، نه‌تنها با افزایش 
تقاضای مسافران در همه ساعات اوج و غیر اوج مواجه 
می‌شــود، بلکه باعث مهاجرت معکوس از شهر مادر به 
شهرهای اطراف خواهد شد. امروزه قطارهای حومه‌ای 

نقش مهمی در کاهش جمعیت کلانشهرها ایفا می‌کنند. 
طبق تعریف عمومی در دنیا راه‌آهــن حومه‌ای یک نوع 
سیســتم حمل‌ونقلی اســت که پیوندهــای اقتصادی و 
اجتماعی بین مناطق شــهری مادر و شهرهای اقماری را 
حفظ می‌کند. همچنین این سیســتم عمدتــاً جابه‌جایی 
مسافران این شهرها را برعهده می‌گیرد. قطارهای حومه‌ای 
در جابه‌جایی مســافران از کلانشــهرها به اطراف خود 
نقشی اساســی ایفا می‌کنند. یکی از مهم‌ترین اهداف این 
قطارها جلوگیری از افزایش تراکم در شهر مادر و تسهیل 
مهاجرت معکوس مردم از کلانشهرها به شهرهای اقماری 
است. با توجه به این اهداف، تعریف درست این قطارها 
و تمایز آن‌ها با سایر سیستم‌های ریلی حائز اهمیت است.

اهمیت نقش‌آفرینی بخش خصوصی
در بسیاری از کشورها، پروژه‌های حمل‌ونقل عمومی به 
بخش‌خصوصی سپرده می‌شود و آن‌ها از ارزش‌افزوده‌ای 
که حمل‌ونقل ایجــاد می‌کند، درآمدزایــی می‌کنند، اما 
در ایران، مدل اقتصادی مناســبی برای این کار طراحی 
نشده‌است. هزینه احداث خطوط بسیار بالاست و در عین 
حال، قیمت بلیت مترو به دلیل شرایط اقتصادی نمی‌تواند 
از حدود مشــخصی فراتر برود. بنابراین سرمایه‌گذاران 
خصوصی تمایل چندانی برای ورود به این حوزه ندارند. 
در حال‌حاضر، بســیاری از فرصت‌های سرمایه‌گذاری، 
بدون اســتفاده باقی‌ مانده‌اند. اگر یک نهاد متولی برای 
هماهنگی میان دولت، شهرداری و بخش‌خصوصی ایجاد 
شود، می‌توان از ظرفیت‌ها و ســرمایه بخش‌خصوصی 
برای توسعه حمل‌ونقل عمومی بین‌شهری استفاده کرد؛ 
در غیر‌این‌صورت، پروژه‌ها به شکل ناقص اجرا شده و 

در نهایت ممکن است کارآمدی لازم را نداشته ‌باشند.
براســاس یک برآورد، روزانه حدود ‌۴۰۰هــزار نفر از 
قطارهای حومه‌ای که برای تردد بین تهران و شــهرهای 
اقماری پیش‌بینی شده ‌است، استفاده می‌کنند. البته مقصد 
همه این افراد تهران نیســت، اما احتمالا حداقل نیمی از 
این افراد سفرهای شــغلی و تحصیلی به مقصد پایتخت 
را به وسیله قطارهای موجود در شبکه سنتی ریلی انجام 
می‌دهند. این بازار بزرگ مشروط به پیش‌بینی یک مدل 
اقتصادی مناســب قطعا می‌تواند سرمایه‌گذاران داخلی 
را به مشــارکت ترغیب کند. شــرکت‌های خصوصی 
ناگزیر هســتند مبتنی بر برنامه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ریزی و سیاست‌گذاری 
صورت‌گرفتــه خدمات قطــار حومــه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ای را ارائه کنند 
تا در نبود خطوط ریلی مــدرن و سریع‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌الســیر، به نیاز 
سفر هرروزه ساکنان شــهرهای اقماری پاسخ دهند، اما 
قیمت غیرواقعی بلیت این مسیر در شرایطی تعیین‌شده 
 که جبــران مابه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌التفــاوت هزینه واقعی ســفر پیش‌بینی

 نشده‌است.

» سرآمد« گزارش می‌دهد؛

دستور رئیس جمهور برای توسعه 
راهبری قطارهای حومه‌ای

پزشکیان:  باید نقاط تبادلی ایستگاه‌های مترو  و شبکه 
راه‌آهن منطقه‌ای ایجاد شود

3 دریاپایه
انتقال تخلیه کالا به بندر نگین ترافیک بوشهر 

را کاهش داد

فرماندار بوشهر با اشاره به انتقال عملیات تخلیه کالا به 
مجتمع بندری نگین گفت: این اقدام علاوه بر افزایش 
بهره‌وری بندری، موجب کاهش ترافیک درون‌شهری 
و تحقق یکی از مطالبات مهم شــهروندان بوشــهری 

شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد مظفــری در جریان 
بازدید از روند تخلیــه محموله گندم در مجتمع بندری 
نگین، اظهــار کرد:توســعه مجتمع بنــدری نگین از 
برنامه‌های راهبردی دولت چهاردهم در راستای تحقق 
سیاســت‌های اقتصاد دریامحور اســت و پهلوگیری 
نخستین کشتی فله‌بر حامل ۳۰ هزار و ۴۰۰ تن گندم در 
این مجتمع، نشانگر آغاز مرحله جدیدی از فعالیت‌های 

عملیاتی در بندر بوشهر است.
وی با اشاره به سیاســت‌های کلان دولت چهاردهم در 
تأمین کالاهای اساســی افزود: ثبت سفارش و واردات 
اقلام مورد نیاز کشــور با برنامه‌ریزی دقیق و بر اساس 

نیازسنجی ملی انجام می‌شود.
مظفــری ادامه داد: ورود این کشــتی کــه بزرگ‌ترین 
شــناور پهلوگرفته در جزیره نگین محسوب می‌شود، 
بیانگر ظرفیت بالای بندر بوشــهر در پذیرش و تخلیه 

محموله‌های حجیم است.
وی بندر بوشهر را یکی از بنادر چندمنظوره و راهبردی 
کشور دانســت و گفت: این بندر از آمادگی کامل برای 
ارائه خدمات به انواع کالاهای فله، کانتینری و تجاری 
برخوردار است و زیرساخت‌های موجود آن پاسخگوی 

نیاز فعالان اقتصادی در سطح ملی و منطقه‌ای است.

 کسب رتبه برتر روابط عمومی گروه کشتیرانی
 در بیستمین جشنواره ملی انتشارات 

روابط‌عمومی 

روابط‌عمومی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
در بیستمین جشنواره ملی انتشارات روابط‌عمومی حائز 
۱۰ رتبه برتر شد و به عنوان برگزیده ملی معرفی گردید.
به گزارش اقتصادسرآمد به  نقل از روابط‌عمومی گروه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، طی مراسم اختتامیه 
بیســتمین جشــنواره ملی روابط‌عمومی که 7 مهرماه 
جاری از سوی انجمن متخصصان روابط‌عمومی ایران 
با حضور پروفسور ساروخانی پدر علم جامعه‌شناسی 
ارتباطات و جمعی از اساتید و متخصصان علم ارتباطات 
و روابط‌عمومی در سالن‌ همایش‌های سازمان مدیریت 
صنعتی برگزار شــد، روابط عمومی گروه کشتیرانی به 
عنــوان روابط‌عمومی برگزیده ملی مــورد تقدیر قرار 
گرفت و لوح تقدیر همراه با تندیس جشنواره به مدیر 

روابط‌عمومی اهدا گردید.
این گزارش حاکی اســت: رتبه‌های کسب شده توسط 
روابط‌عمومی گروه کشــتیرانی در بیستمین جشنواره 
انتشارات عبارت از گزارش )رتبه اول(، مصاحبه )رتبه 
اول(، مقاله )رتبه اول(، رپرتــاژ آگهی )رتبه اول(، تیتر 
)رتبه دوم(، عکس )رتبه دوم(، رســانه‌های اجتماعی 
)رتبه دوم(، ســرمقاله)رتبه سوم(، پوستر)رتبه سوم( و 

کلیپ)رتبه سوم( می‌باشد.
شایان ذکر است سال گذشــته نیز روابط‌عمومی گروه 
کشــتیرانی در نوزدهمین جشــنواره ملی انتشــارات 

روابط‌عمومی حائز ۱۰ رتبه برتر ملی شده بود.

با پیگیری نیروی دریایی ارتش صورت گرفت؛

۹ آذر به عنوان روز ملی جزایر سه‌گانه 
در تقویم رسمی کشور ثبت شد

با پیگیری‌های مســتمر نیروی 
دریایی ارتــش، روز ۹ آذرماه 
به عنوان روز ملی جزایر ســه‌گانه )تنب 
بــزرگ، تنب کوچک و ابوموســی( در 

تقویم رسمی کشور به ثبت رسید.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد از روابط 
عمومی ارتش، با پیگیری‌های مستمر و 
مؤثر نیروی دریایی راهبردی ارتش، روز 
۹ آذرماه به عنوان روز ملی جزایر سه‌گانه 
)تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی( 

در تقویم رسمی کشور به ثبت رسید.
این اقدام ارزشمند در پاسداشت یاد و خاطره شهدای عملیات بازپس‌گیری جزایر سه‌گانه در سال ۱۳۵۰ 
و با هدف تقویت نمادهای حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران در خلیج فارس و مقابله با ادعاهای واهی 
دشمنان انجام شده است. این طرح با تدبیر فرماندهی نیروی دریایی ارتش و پیگیری و مکاتبه مدیریت 

حقوقی نداجا با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به نتیجه نهایی رسید.
جزایر ســه‌گانه خلیج فارس از اوایل قرن بیستم میلادی و به‌مدت حدود ۷۰ ســال در اشغال نیروهای 
انگلیسی بود. در روز ۹ آذر سال ۱۳۵۰، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران طی عملیاتی متهورانه 
توانست این جزایر را مجدداً به آغوش میهن بازگرداند. در جریان این عملیات، سه تن از رزمندگان دلاور 
نیروی دریایی به نام‌های شهید ناوسروان رضا ســوزنچی، ناواستوار حبیب سلگی‌کهریزی و ناوی آیت 

خانی در جزیره تنب بزرگ به شهادت رسیدند.
در مقابل این اقدامات، مدیریت حقوقی نیروی دریایی ارتش طی سال گذشته گام‌های مؤثری، از جمله 
»گردآوری و مستندسازی اسناد تاریخی و حقوقی از مراکز اســناد ملی کشور جهت تدوین طرح مبانی 
حاکمیت جمهوری اسلامی ایران بر جزایر سه‌گانه«، » پیشنهاد رسمی ثبت روز ۹ آذر به عنوان روز ملی 
جزایر سه‌گانه در تقویم کشور« و » برنامه‌ریزی برای مرمت سنگ‌قبر شهدای عملیات بازپس‌گیری جزایر 
و درج مشــخصات عملیات بر روی مزار آنان« در تثبیت و تبیین حقــوق تاریخی ایران در خلیج فارس 

برداشته است.
بر اســاس اعلام نیروی دریایی ارتش، ۹ آذر سال جاری مراسم بزرگداشــت روز ملی جزایر سه‌گانه با 
حضور فرماندهان، خانواده‌های معظم شهدا و جمعی از مسئولان کشوری و لشکری برگزار خواهد شد.

رسانه هندی بیزینس‌لاین به نقل از یک منبع آگاه خبر داد: 

معافیت بندر چابهار از تحریم‌های آمریکا 
تمدید شد؛ فعالیت هند ادامه می‌یابد

 
رسانه هندی بیزینس‌لاین به نقل 
از یک منبع آگاه خبــر داد هند از 
تحریم‌های بندر چابهــار معافیت دریافت 
کرده و فعالیت‌های پروژه این کشــور در 
بندر چابهار اکنون که معافیت از تحریم‌ها 
تا اوایل سال آینده تمدید شده است، طبق 

معمول ادامه خواهد یافت.
به گــزارش اقتصادســرآمد، اگرچه مدت 
زمان معافیــت تا اوایل ســال آینده، کوتاه 
است، اما به دهلی نو فضای کافی می‌دهد تا 
فعالیت‌هایش را برای چند ماه ادامه دهد و 

سپس با توجه به وضعیت تحریم‌ها، پس از پایان معافیت، تصمیمات بیشتری بگیرد.
دریافت معافیت، مایه آسودگی خاطر بزرگی است، زیرا توسعه بندر چابهار هم از نظر استراتژیک و هم از 
نظر اقتصادی برای هند اهمیت دارد. این امر به این کشور اجازه می‌دهد تا با دور زدن پاکستان، به افغانستان 

و آسیای میانه و تا روسیه و اروپا دسترسی پیدا کند.
هند و ایران در ماه مه گذشته، قراردادی ۱۰ ساله برای اداره و مدیریت بندر چابهار توسط هند که در نزدیکی 
مرز جنوب شرقی ایران با پاکستان واقع شده است، نهایی کردند. این قرارداد شامل سرمایه‌گذاری تقریبا ۱۲۰ 
میلیون دلاری هند و ۲۵۰ میلیون دلار دیگر برای دریافت بدهی است. این قرارداد رسما توسط شرکت دولتی 

»ایندین پورتس گلوبال لیمیتد« )IPGL( هند و سازمان بنادر و دریانوردی ایران امضا شد.
آمریکا در سپتامبر امسال، اعلام کرد معافیت تحریم‌ها برای فعالیت در بندر چابهار ایران را که در سال ۲۰۱۸ 
صادر شده بود، از ۲۹ سپتامبر لغو خواهد کرد. پس از تصمیم آمریکا مبنی بر لغو معافیت، وزارت امور خارجه 

هند در مورد اهمیت این پروژه با این کشور وارد مذاکره شد و خواستار تمدید معافیت شد.
بنابر گزارش ایسنا یک منبع آگاه دیگر گفت: »فعالیت‌های هند در این بندر می‌تواند تا پایان دوره معافیت به 
راحتی ادامه یابد. پس از آن، هند بر اساس شرایط، گام بعدی را برخواهد داشت. در صورت ادامه تحریم‌ها، 
هند می‌تواند درخواست تمدید معافیت دیگری را مطرح کند.«بر اساس گزارش بیزنس لاین، هند و ایران 
این بندر را به عنوان یک مرکز کلیدی برای کریدور حمل و نقل بین‌المللی شــمال-جنوب به طول ۷۲۰۰ 
کیلومتر برای جابجایی بار میان هند، ایران، افغانستان، ارمنستان، آذربایجان، روسیه، آسیای مرکزی و اروپا، 

با دور زدن پاکستان، در نظر گرفته‌اند.

              بنادر

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306011008366 مورخه 1404/07/3هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن قلعه نوئی     به 
ش ش 1719وشــماره ملی 0790975238 صادره از سبزوار  فرزند رجبعلی در 
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مســاحت 114/65مترمربع )میزان 33/23 
از پلاک 199 فرعــی ومیزان 81/42 متر مربع از پلاک 201(قســمتی  از پلاک 
199و201فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی رجبعلی قلعه نوی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف 404/1397
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم1404/08/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


